HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM
TP.HỒ CHÍ MINH
BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
___
[bookmark: _GoBack]Số: 14/TB-HSV

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO
V/v tổ chức bồi dưỡng công tác nghiệp vụ Tổ chức – Xây dựng
và nhân sự chủ chốt Hội Sinh viên các cấp năm học 2019 – 2020
---
Căn cứ Điều lệ Hội Sinh viên Việt Nam và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Hội; Thực hiện chương trình công tác Hội và phong trào sinh viên của Hội Sinh viên Trường Đại học Kinh tế - Luật, ĐHQG – HCM, Ban Tổ chức – Xây dựng Hội Sinh viên Trường xây dựng kế hoạch tập huấn nghiệp vụ Tổ chức – Xây dựng Hội Sinh viên các cấp trong toàn trường năm học 2019 – 2020, như sau:
1. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: 17g30 – 19g00, ngày 23/10/2019 (Thứ tư).
- Địa điểm: Phòng A.407, Trường ĐH Kinh tế - Luật.
2. Thành phần triệu tập:
- Ban Thư ký, Ban TCXD, Ban Kiểm tra Hội Sinh viên Trường;
- Thường trực, Trưởng ban Tổ chức – Xây dựng (dự kiến) các Liên Chi hội Khoa;
- Ban Điều hành (dự kiến) các Câu lạc bộ - Đội – Nhóm trực thuộc;
3. Nội dung:
- Công tác nghiệp vụ Tổ chức – Xây dựng Hội;
- Quy định ban hành, kỹ năng trình bày văn bản;
- Quyền hạn và trách nhiệm của nhân sự chủ chốt cơ sở Hội.
4. Trang phục: đồng phục cơ sở, áo sơ mi Hội, áo sơ mi trắng, quần sẫm màu.
5. Tài liệu: Nhân sự được cử tham gia học tập chuẩn bị Điều lệ Hội Sinh viên Việt Nam (file giấy) làm tài liệu học tập.
* Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường đề nghị các đơn vị gửi danh sách tham gia lớp bồi dưỡng về Văn phòng Hội Sinh viên qua mail bantcxdhoi.uel@gmail.com trước 17g00 ngày 20/10/2019 (Chủ nhật) theo Mẫu danh sách đính kèm cuối trang.
* Đây là công tác quan trọng, Các đơn vị không tham gia tập huấn phải báo cáo bằng văn bản và được sự chấp thuận của Thường trực Hội Sinh viên Trường.
Ban Thư ký Hội Sinh viên Trường đề nghị các cơ sở Hội thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo này.

Nơi nhận:
- BTK, BKT HSV Trường;
- Các cơ sở Hội trực thuộc;
- Lưu VT.

	TM. BAN THƯ KÝ HỘI SINH VIÊN
P. CHỦ TỊCH

Ngô Trọng Nguyễn

3

	HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM TP. HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
BCH/BĐH ……………………………….
***

Tp. Hồ Chí Minh, ngày ....... tháng 10 năm 2019

DANH SÁCH THAM GIA
LỚP TẬP HUẤN CÔNG TÁC TỔ CHỨC – XÂY DỰNG HỘI SINH VIÊN CÁC CẤP
NĂM HỌC 2019 – 2020
(Ngày 23/10/2019 tại Phòng.407 )

	STT
	Họ tên
	Năm sinh
	Đơn vị
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Email
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

TM. BCH/BĐH ………………………………
LCH TRƯỞNG/ ĐỘI TRƯỞNG/CHỦ NHIỆM
(ký và ghi rõ họ tên)